
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania sh.p.k., në lidhje ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitorit shoqëria 

“Eurovini” sh.p.k. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1.  “Truall +ndërtesë”, nr. pasurie 36/3 m2, vol. 2, faqe 248, ZK 3817, me sip. trualli 

3200 m2 dhe sip. ndërtese 2671 m2. 
 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  188,000 (njëqind e tetëdhejtë e tetë mijë) Euro 

 

 

2. “Truall ”, me sip. 500 m2 , ZK 3817, numri i pasurisë 36/5, volumi 2, faqe 250. 
 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  20,000 (njëzetë mijë) Euro 

 

 

3. “Truall ”, me sip. 9860 m2 , ZK 8160, numri i pasurisë 2/124, volumi 12, faqe 144. 
 

Adresa:                      Rr. “Asim Zeneli”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  1,403,468.8 (një milion e katërqind e tre mijë e katërqind e  

                                    gjashtëdhjetë e tetë pikë tetë) Euro 

 

 

4. “Truall +ndërtesë”, nr. pasurie 35 m2, vol. 1, faqe 168, ZK 3817, me sip. trualli 1800 

m2 dhe sip. ndërtese 1400 m2. 
 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  144,000 (njëqind e dyzetë e katër mijë) Euro 

 



5. “Truall ”, me sip. 2200 m2 , ZK 3817, numri i pasurisë 36/4, volumi 2, faqe 249. 
 

Adresa:                      Stërmas, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  128,000 (njëqind e njëzetë e tetë mijë) Euro 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Strati Bailiff’s Service” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar, për kthimin e shumës të 

debitoreit z. Elmaz Bendo. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:         Telekom Albania sh.a (ish Albanian Mobile Comunications sh.a.) 

 

Debitor:           Elmaz Bendo 

 

Objekti:           Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Strati Bailiff’s Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me njoftimin e përsëritur për informim dhe 

komunikim përmes afishimit. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Zyra Përmbarimore “Ardael” 

sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e përsëritur për informim dhe komunikim përmes 

afishimit për palët: shoqëria “Melrose Investiment Group” sh.p.k., me administrator z. Bennet 

Patrick Manning, “Meritech” sh.p.k., përfaqësuar nga av. Anila Trifoni, av. Isuf Haxhiu, “Tri 

Connel Associates dhe Alpha Bank.  

  

 

Njoftim i përsëritur për informim dhe komunikim përmes afishimit. 

 

Debitor:        Shoqëria “Melrose Investiment Group” sh.p.k., me administrator z. Bennet  

                      Patrick Manning. 

 

Për dijeni:    Meritrech sh.p.k. (person i lidhur me kredinë), përfaqësuar nga zv. Anila  

                      Trifoni, av. Isuf Haxhia, Tri Connel Associates. 

 

Kreditor:      Alpha Bank 

 

Objekti:        Kthim kredie bankare 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Zyra 

Përmbarimore “Ardael” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesja Gjyqësore Private 

Gentiana Abdyl Madani, në lidhje me ankandin për pasurinë e paluajtshme për debitorët z. 

David Todri, znj. Arnisa Todri dhe për hipotekuesit z. Pandeli Todri dhe znj. Pellumbesh Todri. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Njësi, pasuria nr. 22/251-N3, vol. 64, faqe 15, ZK 8571, me sip. 46.8 m2 
 

Adresa:  L. “Xhevdet Nepravishta”, Lushnje 
 

Çmimi fillestar:  3.760.000 (tre milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë mijë) Lekë 

 

 

1. Njësi, pasuria nr. 6/426-N11, vol. 64, faqe 15, ZK 8270, me sip. 54.1 m2 
 

Adresa:  Rr. “Komuna e Parisit”, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  43.280 (dyzetë e tre mijë e dyqind e tetëdhjetë) Euro 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për 

Përmbaruesen Gjyqësore Private Gentiana Abdyl Madani, në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 

 

 


